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Säkylän yrityS 90 vuotta
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Tähän julkaisuun on koottu seuran 90- vuotiselta taipaleelta 
historiaa, menneisyyttä sekä hyvin paljolti myös nykypäivää. 
Aikaisemmin ei historiikkia eikä muutakaan vastaavaa teosta 

ole julkaistu, joten aikaisemman historian löytäminen on ollut 
melko haastavaa. Siksi tämä kulkeekin lähinnä nimellä juhlajulkaisu, 
joka sisältää vähemmän tekstiä ja painoa on annettu myös kuville, 
esittelyille. Mukana on toki listauksia entisistä toimihenkilöistä, 
arvokisamenestyksiä ja ennätyksiä, sekä on pyritty antamaan 
kuva seuran mittavasta urasta satakuntalaisen urheilutarjonnan 
joukossa. Varmasti kaikkea ei ole  voitu huomioida, mutta 
harrastajajoukon aikaansaannoksena toivomme kuitenkin teoksen 
löytävän mahdollisimman monen luettavaksi ja tutustuttavaksi.
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Puheenjohtajan tervehdys

Säkylän Yritys juhlii tänä vuonna 90 
vuotista taivaltaan Satakunnan ur-
heiluseurojen värikkäässä joukossa. 

Seuran perinteet ovat pitkät ja alusta asti 
seura on ollut niin sanottu yleisseura, jon-
ka vahvoja lajeja ovat olleet aikoinaan esi-
merkiksi paini, hiihto ja yleisurheilu. Sen 
jälkeen myös joukkuelajit, kuten pesäpal-
lo ovat kuuluneet seuran laajaan valikoi-
maan ja -70 – luvun puolivälistä alkaen 
näkyvintä roolia lajivalikoimassa näytellyt 
pyöräily. Vuodesta 1975 alkaneet kan-
salliset Pyhäjärviajot saavuttivat mittavan 
suosion pyöräilyn harrastajien joukossa ja 
erityistä kiitos sai erityisesti Pyhäjärven ran-
tamilla eli Rantatiellä kulkenut kilpailureitti 
nimenomaan aika-ajossa. Parhaimmillaan 
ajot olivat kolmipäiväiset kortteli-, aika-ajo 
ja maantie lähtöineen. Kilpailijoita ympäri 
Suomea oli useasti kisaamassa yli 200 ja 
mittavat järjestelyt saatiin hoidettua pie-
nellä, mutta sisukkaalla toimitsijajoukolla 
menestyksekkäästi aina vuoteen 2016 asti, 
jolloin järjestettiin viimeiset eli 43. Pyhäjär-
viajot. 

Ajojen syntyyn ja maineen kasva-
miseen ovat eniten vuosien saatos-
sa vaikuttaneet pitkäaikaiset kilpailun-
johtajat Uolevi Silver ja Markku Tulkki. 
Onnistuneiden järjestelyjen ansiosta seura 
on saanut järjestettäväkseen myös useam-
mat Suomenmestaruuskilpailut, esimerkki-
nä aika-ajojen SM-kisat vuonna 2011. Itse 
sain kunnian olla kilpailujohtajana parina 
viimeisenä vuonna Pyhäjärviajoissa ja jat-
kaa näin kunniakasta perinnettä kisojen 
päättymiseen asti.

Tämän päivän Säkylän Yritys toimii edel-
leen yleisseurana ja pyöräily edelleen vah-
vin ja näkyvin laji.  Hiihtoa ja yleisurheilua 
harrastetaan lähinnä veteraanisarjoissa, 
samoin hieman myös triathlonia. Nyky-
päivän trendin mukaisesti ongelmana on 
junioritoiminnan puuttuminen lähes 
kokonaan ja toisaalta toimitsijajoukon 
ikääntyminen niin, että isompien 
järjestelyjen vastaanottaminen on käynyt 
mahdottomaksi. Seuran urheilumuodot, 
jotka ovat hyvin pitkälti yksilölajeja ja 
vaativat huomattavasti enemmän luonteen 
lujuutta kuin ehkä joukkuelajit, niitä 
mitenkään väheksymättä, niin harrastajien 
löytäminen on tällä hetkellä haastavaa. 
Mutta urheiluseurojen elämänkaari on 
hyvin usein vaihtelevaa, nousuja ja laskuja. 
Nyt on jonkinlainen aallonpohja, mutta 
kaikesta huolimatta katsomme tulevaisuu-
teen ja uskoa parempaan tulevaisuuteen 
on edelleen. Alueen ja omien kilpailujen 
järjestäminen tuo edelleen mielihyvää ja 
kantaa seuraa eteenpäin

Toivotan hyvää ja liikunnallista
juhlavuotta kaikille!

Timo Lehtonen
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Yleisseura Säkylän Yrityksen syntysa-
nat on lausuttu vuonna 1921, jol-
loin sen alustava työnimi oli Säkylän 

Työväen Voimistelu- ja Urheiluseura Ylös 
Veikot. Yhdistysrekisteriin seura on liitetty 
vuonna 1929, mistä katsotaan seuran vi-
rallinen taival aloitetuksi. Perustava kokous 
pidettiin 23.7.1929. Perustatavan kokouk-
sen puheenjohtajana toimi Eero Halme ja 
sihteerinä Juuso Ritvo. Muut allekirjoittajat 
olivat Martti Syrjä ja Lauri Rosnell. Tällöin 
seuran nimeksi päätettiin Säkylän Työvä-
en Voimistelu- ja Urheiluseura Yritys, mil-
lä nimellä jatkettiin vuoteen 1935.  Tällöin 
hyväksyttiin myös seuran mallisäännöt en-
simmäistä kertaa. Johtokunnan puheen-
johtajaksi valittiin Eero Halme ja varapu-
heenjohtajaksi Oiva Mäkelä sekä sihteeriksi 
Juuso Ritvo. Muut johtokunnan jäsenet 
olivat Veini Mäkinen, Lauri Rosnell, Ville 
Pietilä ja Martti Syrjälä Varajäseniä olivat 
Frans Saarinen, Väinö Kallio ja Eero Vaa-
la. Tilintarkastajiksi valittiin A. Kaunismä-
ki ja Viljo Euren, varalle Martta Mäkelä ja 
Reino Lehto. Samassa kokouksessa pää-
tettiin myös liittyä Työväen Urheiluliittoon. 
Elokuussa 1929 päätettiin ensimmäisen 
voimistelujoukkueen perustamisesta. En-
simmäiset seuran hankkimat voimistelu-
asut päätettiin hankkia 20. syyskuuta1929 
kokouksessa. Ilmi Laihon suunnittelema 
seuran merkki hyväksyttiin viralliseksi 24.9 
1929 kokouksessa ja niitä tilattiin aluksi 
10kpl. Ensimmäisen kerran seuran edus-
taja TUL:n Satakunnan piirin ylimääräi-
sen piirikokoukseen valittiin 27.10.1929 
ja henkilö oli Eero Halme. 30. lokakuuta 
1929 kokouksessa kiinnittyy huomio mie-
lenkiintoiseen asiaan, kun ensimmäinen 

jäsen, Reino Lehto erotettiin seuran jäse-
nyydestä epäsiallisen käytöksen vuoksi. 
Ensimmäistä urheilukenttää suunniteltiin 
26.1 1930 kokouksessa.

Pienen hiljaiselon jälkeen seuraa pu-
hallettiin uudelleen henkiin 21.10.1931 
kokouksessa, missä puheenjohtajaksi vali-
koitui Lauri Pesälä, varalle Olavi Lehtinen 
ja sihteeriksi Saima Pietilä. Voimistelu säilyi 
päällimmäisenä lajina edelleenkin seuran 
ohjelmassa kaudella 1932. Ensimmäiset 
maininnat yleisurheilun ja murtomaahiih-
don tulosta ohjelmaan saatiin  1.touko-
kuuta kokouksessa 1932. Ainoataan omia 
hyppykilpailuja järjestettiin ja piiritasolle ei 
intoa vielä löytynyt. Ensimmäiset yleisurhei-
lukilpailut pidettiin helluntaina 1932, jolloin 
lajeina 3 – ottelu miehille (kuula, pituus, 
100m) ja muut lajit 1000m ja pituushyppy. 
TUL:n joululehteä päätettiin tilata ensim-
mäisen kerran 29.11.1932 (10kpl).

Tämän jälkeen seurassa vietettiin hil-
jaiseloa aina vuoden 1945 joulukuuhun 
(13.12.1945), jolloin pidetyssä kokoukses-
sa toimintaa päätettiin jatkaa.  Antti Salmi 
oli puheenjohtajana kun toiminta alkoi uu-
delleen ja Pentti Salmi sihteerinä. Seuran 
pitkäaikainen puheenjohtaja ja kunniapu-
heenjohtaja Toivo Kuusela mainitaan en-
simmäisen kerran rahastonhoitajan valin-
nan yhteydessä 17.2.1946.

 
 Nykyinen nimi Säkylän Yritys vakiin-
tui seuralle tammikuussa vuonna 1959. 
Vuodesta 1967 seuran pitkäaikainen 
puheenjohtaja aloitti taipaleensa, ja 
seuran lajeina Vuoden 1968 vuosiko-

Seuran alkutaival 1929–1965
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kouksen päätöksissä näkyy jo myös 
hiihto- ja yleisurheilujaoston muka-
naolo. Ensimmäiset maininnat piiri-
kunnallisten hiihtojen järjestämisestä 
on11.6.1968. Myös seuran mestaruuskil-
pailuja pidettiin vahvasti kaudella 1968. 
Seuralla oli myös ahkeraa bingo- ja arpa-
jaistoimintaa, paperinkeräystä sekä jopa 
oma kioski varojen kerää mistä varten. 

Myös työväentaloa käytettiin ahkerasti ja 
sitä vuokrattiin vilkkaasti. Yleisurheilussa pi-
dettiin säännöllisesti piirikunnallisia kilpai-
luja 1968 lopulta lähtien. Hiihdossa järjes-
tettiin seuran mestaruushiihtoja aktiivisesti. 
-70- luvulta lähtien  yleisurheiluissa saatiin 
vahvasti edustajia ja menestyjiä aina SM-
tasolle asti.

Ryhmäkuva TUL:n III liittojuhlat 1946 Helsingissä 
Ylärivissä Toivo Rekola, Uolevi Silver, Mauri Lehtinen, Raimo Käppi, Jukka Levon-
maa, Veikko Lähteenmäki. Alarivissä Esko Tupala, Into Rekola, Leo Nurmi, Heikki 
Antonen
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Seuran toiminnassa aktiivisin aika tai 
ainakin monipuolisin kausialkoi -60 
luvun puolivälin jälkeen. Tällöin elet-

tiin voimakasta hiihdon ja yleisurheilun 
aikaa ja vuosikymmenen lopulla mukaan 
tuli pitkäaikaisen seura-aktiivin Uolevi Sil-
verin alulle saattama kilpapyöräily, joka sit-
temmin laajeni kansallisiksi Pyhäjärviajoiksi 
asti.

60 luvulla harrastettiin myös jopa nyrk-
keilyä ja voimistelua , kuten yleisseuran 
toimintasuunnitelmaan hyvin sopii. -70  ja 
-80- luvuilla myös pesäpallo astui kuvaan 
seuran lajina ja perusarjan kansallisurhei-
lua nähtiin myös meidän seuramme ohjel-
massa, jun joukkueet ottelivat lähikuntien 
kuten Vampulan, Köyliön ja Harjavallan 
joukkuiden kesken hegemonua taisteluis-
sa mm Katihännän kentällä.

Seuran toimintaa ja taloutta pyrittiin tu-
kemaan mm bingo ja kioskitoiminnalla, 
joita molempia hyödynnettiin pitkäaikai-
sen puheenjohtaja ja puuhamiehen Toivo 
Kuuselann johdolla.

Yleisurheilussa ja hiihdossa aktiivisin aika 
ajoittui - 60 luvun alkupuolelta -90 luvun 
alkuun, jolloin myös lasten ja nuorten 
harrastaminen sekä kilpaileminen olivat 
aktiivista. Sarjakilpailuja järjestettiin ja vä-
hintään piirikunnallisen tason kilpailuihin 
osallistuttiin isolla joukolla varsinkin yleis-
urheilun puolella. Sarjakilpailuja järjestet-
tiin maastojuoksussa, hiihdossa ja yleisur-
heilun eri lajeissa. Suorituspaikkoina olivat 
mm. Lännen Tehtaan alueella sijaitsevat 
Iso-Vimman pururata, niin sanottu Kot-
kastenniemen kenttä sekä Katihännän ur-

heilukenttä koulukeskuksen tuntumassa. 
Seuran menestyksekkäimmistä yleisurheili-
joista voidaan mainita ainakin Onni Saari-
nen (10-ottelu ja heitot), Ari Hakala (mou-
kari) ja Markku Erkkilä (pikamatkat) ja Riikka 
Honkanen (os. Hakala) ja Eija Mäkilä, jotka 
kilpailivat lajeissaan aina SM – tasolla asti. 
Näistä Onni Saarinen on jatkanut myös 
menestyksekkäänä valmentajana aina näi-
hin päiviin asti, valmentaen mm. tyttären-
sä Sannin SM-tason moukarinheittäjäksi.

Pyöräily astui voimakkaasti esiin seu-
ran lajina myös – 70 luvun alusta lähtien, 
jolloin myös maineikkaat Pyhäjärviajot al-
koivat vuonna 1975. Pyöräily alkoi ensin 
seuran omassa keskuudessa ja siis Uolevi 
Silverin aloitteesta ja laajeni sitten lähikun-
tien seurojen yhteiseksi kilpailutoiminnak-
si. Mukana olivat ainakin Euran Työväen 
Urheilijat ja Euran – Kauttuan Urheilijat. 
Kilpailutoiminta lähti hyvin liikkeelle ja laa-
jeni vähitellen piirikunnalliseksi toiminnak-
si, johon tuli mukaan ajajia myös Rauman 
ja Porin seudulta ja muualtakin lähialueel-
ta ja Satakunnasta.  Kilpailuja järjestettiin 
edelleen kerran viikossa ja vuorotellen 
eri seurojen järjestämänä, kuten tapah-
tuu edelleen tänäkin päivänä.   Kisat laa-
jenivat em. seurojen kesken edelleen 
kansallisiksi, kunnes -60- ja 70 lukujen 
taitteessa muiden seurojen toiminnan hii-
puessa Säkylän Yritys jatkoi toimintaa Pyhä-
järviajojen nimellä vuodesta 1975 alkaen. 
Pyhäjärviajot ja sen historia ovat tässä jul-
kaisussa omana lukunaan nro 4.

Perustamisesta saakka seura on toi-
minut yleisseurana, jonka nykyiset ur-

Toiminta-aika 1966–2019
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heilumuodot ovat edelleen yleisurhei-
lu, hiihto, pyöräily sekä uudempana 
ja veteraanitoiminta (ml. triathlon).  
Aikaisemmin alkuvuosina oli myös voimak-
kaasti mukana siis voimistelu, jopa nyrkkeily, 
nykyisin siis perinteisemmät kansalliset lajit. 
Suurimmat meriitit seura on historiansa 
aikana saavuttanut pyöräilyn saralla, niin 
kilpailutoiminnassa kuin kilpailujen jär-
jestämisessäkin. Seuralla on Suomen ja 
Pohjoismaiden mestaruuskilpailujen mi-

Menestystä hiihdon saralla vasemmalta Ari Hakala, Esko Silver, Uolevi Silver ja Eija Mäkilä

talisaavutuksia lukuisa määrä aina ylei-
sen sarjan kisoista veteraanien saavutuk-
sin asti (SAUL ja ISM). Ja järjestelytehtäviä 
on saatu seuran osalle aina yleisen sarjan 
SM-kisoja myöten ja niistäkin syistä valittu 
mm. Pyöräily Unionin vuoden seuraksi. 

Yleisurheiluedustusta seuran väreissä. 
Vas Markku Erkkilä, Onni Saarinen ja 
Ari Hakala
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Vaativa talkoourakka päätökseen 
vuonna 2016. Pyhäjärviajoja ajet-
tiin Säkylässä neljä vuosikymmentä.

Vuonna 1929 perustetun yleisseura, 
Säkylän Yrityksen merkittävin tai ainakin 
näkyvin sekä eniten talkootyötä vaativin 
suoritus kautta aikojen on ollut varmas-
ti vuodesta 1975 ajetut Pyhäjärviajot. 
Kansallisen tason kovia kamppailuja ajet-
tiin yhtäjaksoisesti 42 vuotta aina vuoteen 
2016 asti, jolloin kilpailut siirrettiin ainakin 
toistaiseksi määräämättömäksi ajaksi tauol-
le. Suurin syy tähän ei suinkaan ollut kil-
pailijoiden puute tai tapahtuman suosion 
loppuminen, vaan yksinkertaisesti seuran 
toimitsijaresurssien hiipuminen sellaiselle 
tasolle, että tämän tason kilpailuja ei enää 
turvallisesti voitu Säkylässä järjestää. Niin-
pä seuran johtokunta teki 2016 päätök-
sen, että ajot laitetaan toistaiseksi tauolle. 
Mikäli jatkossa seuran jäsenistö saa uutta 
nuorta ja yritteliästä voimaa, ei ole ollen-
kaan pois suljettu, että ajot vielä Säkylän 
Rantatiellä vielä joskus näkyisivät.

Pyöräilykilpailuja ajettiin Säkylässä jo 
vuonna 1974. Tällöin ne eivät vielä kul-
keneet Pyhäjärviajojen nimellä. Tilastoi-
hin on kirjoitettuna, että ensimmäiset 
Pyhäjärviajot on kirjattu vuodelle 1975.  
Kilpailuja käytiin kuitenkin jo edellisenä 
vuonna eli 1974, ei kuitenkaan tuolla ni-
mikkeellä.

Huhtikuussa 1974 ajettiin siis kilpaa pyö-
rillä Säkylässä, tällöin sarjoja oli seitsemän: 
Yleinen sarja, yleinen normaalipyörällä, 
ikämiehet, ikämiehet normaalipyörällä 
sekä ikäluokat 16v, 14v, 12v. Toenäköisesti 
matka oli jo tuolloin perinteinen 20km.

Varsinaiset Pyhäjärviajot käynnistyivät 
vuonna1975, mistä ajankohdasta on var-
sinaiset tulokset ensimmäisen kerran ja 
siitä katsotaan myös ajojen historian alka-
neen. Ensimmäisenä vuonna lajina olivat 
maantieajot yhteislähdöllä, matkojen ol-
lessa juniorisarjojen 10km:sta yleisen sar-
jan 100km:iin asti. Näin ajettiin vuoteen 
1979 asti, jolloin mukaan tulivat myös vä-
liaikalähdöt eli aika-ajot 10 ja 20km, joskin 
yleinen sarja ajoi edelleen yhteislähdöllä. 
Vuodesta 1981 alkaen ajettiin pelkästään 
väliaikalähdöllä jolloin matkaksi alkoi va-
kiintua Rantatiellä ajettu 20km, joskin mu-
kana myös vielä myös 30km. Lähes legen-
daarinen Rantatien maisemareitillä ajettu 
20km vakiintui aikuisten sarjojen matkak-
si ja juniorit ajoivat 10km. Vuonna 1993 
allekirjoittanutkin pääsi kokemaan ensim-
mäisen kerran vaativan reitin ja aika-ajon 
ihanuuden ja tuskan, matkana jo tuo va-
kiintunut 20km.

Vuonna 1998 nämä kansalliset kilpai-
lut, joihin on aina matkannut ajajia ympäri 
Suomen, ajettiin ensimmäistä kertaa kaksi-
päiväisinä. Mukaan tuli lauantaina kaikille 
yhteislähdöt ja sitten sunnuntai oli pyhi-
tetty aika-ajoille. Vuonna 1999 ajot olivat 
jopa kolmipäiväiset, kun mukaan tuli myös 
perjantai- illalla ajetut korttelilähdöt. Täl-
löin paremmuuksia ratkottiin koko kolmen 
päivän yhteistuloksella. Näin kilpailumuo-
dot vuorottelivat eri vuosien välillä vuo-
teen 2012, jonka jälkeen ajettiin vain aika-
ajoja viimeiseen vuoteen 2016 asti.

Ajot siis järjestettiin kunnioitettavat 42 
kertaa eri muodoissa ja nämä järjestely-
tehtävät toi rutiinia seuran toimitsija orga-

Pyhäjärviajot 1975–2016
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nisaatiolle siinä määrin, että vuonna 2011 
Säkylän Yritys sai järjestettäväksi yleisten 
sarjojen SM-kilpailut jotka ajettiin etappi-
ajoina ja vuonna 2013 Ikäluokkien Suo-
menmestaruuskilpailut (ISM), jotka olivat 
myös kaksipäiväiset.

Kilpailun pitkän historian aikana sen käy-
tännön johtamisesta vaati alkuun Uolevi 
Silver, sen jälkeen Markku Tulkki teki pitkän 
päivätyön kilpailujen johtajana aina -80-lu-
vulta vuoteen 2013 asti. Viimeiset kolme 
vuotta päättymiseen asti kilpailun johtaja 
toimi Timo Lehtonen. Kaikki kilpailun joh-
tajat ovat ajaneet myös itse näissä kisois-
samme, menestyneimmin Markku Tulkki.

Toimivan organisaation ja joustavien 
järjestelyjen lisäksi, kilpailijat antoivat eni-
ten hyvää palautetta ajojen reiteistä. Eri-
tyisesti jo aiemmin mainittu tempoajoreitti, 
joka kulki Säkylän keskustasta Pyhäjärven 
rantoja pitkin Euran suuntaan ja takaisin, 
sai usein kiitosta ja mainittiin jopa yhdeksi 
hienoimmista aika-ajoreiteistä kaikki kan-
salliset kilpailut huomioiden. Tässäkin mie-
lessä on harmillista, että kilpailut jouduttiin 
toistaiseksi lopettamaan. Kilpailija ovat tois-
tuvasti kyselleet kilpailumme perään, mut-
ta tämän hetkiset toimitsijaresurssit huomi-
oiden kisat vietiin läpi toistaiseksi viimeisen 
kerran vuonna 2016.

Mitalin kiiltoa Pyhäjärviajoissa. Pronssikorokkeella Markku Koskihaka, SäkY
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Pyhäjärviajojen palkintosadetta

Muutamia poimintoa aika-ajojen reittien-
nätyksistä, jotka jäävät toistaiseksi histori-
aan

M Elite 20km 2011 
Jarmo Rissanen  Picaro 25.02,5 

N Elite 20km 2015 
Merja Särkioja CCH 28.22,8 

Lisää ajojen historiasta ja tuloksista sekä 
loput ennätykset löydät kotisivuiltamme: 
http://www.sakylanyritys.profiili.fi/pyha-
jarviajot/

Puheenjohtajat 
Eero Halme  1929-1930 
Juuso Ritvo   1931 
Lauri Pesälä   1932–1935 
Antti Salmi  1945 
Pentti Lehto  1946 
Aatos Laine  1947
Toivo Kuusela  1967-1986 
Markku Tulkki  1987-2005 
Raimo Salo  2006-2015 
Timo Lehtonen  2016–2019

Varapuheenjohtajat 
Oiva Mäkelä   1929–1931 
OlaviLehtinen / 
Vilho Wettervik  1932 
Matti Haavisto  1933 
Oiva Mäkelä  1934 
Viljo Lehtonen  1970- 
Uolevi Silver  1979-1986 
Ari Hakala  1987-2015  
Raimo Salo   2016–2019

Sihteerit   
Juuso Ritvo  1929-1930 
Sulo Helman   1931 
Saimi Pesälä / Taimi Lehtonen 1932  
Taimi Lehtonen  1933-1934 
Olavi Lehtinen  1935 
Pentti Lehto  1945 
Antti Salmi  1946 -1947  
Tauno Niissalo  1967-1972 
Ari Valli   1973-1974 
Uolevi Silver  1975-1976 
Veini Mäkilä  1978-1984 
Matti Alho  1985 
Jouko Leppäniemi 1986–1987 
Raimo Salo  1988-1990 
Erkki Hakala  1991 
Markku Asara  1992-2002 
Seppo Henriksson 2003-2010 
Timo Lehtonen  2014-2015 
Sari-Anne Aaltola 2016–2019

Puheenjohtajat, varapuheenjohtajat ja sihteerit



11

Säkylän Yrityksen syyskokouksen 24.10.2018 
valitsema johtokunta:

Puheenjohtaja  Timo Lehtonen 
Varapuheenjohtaja Raimo Salo 
Sihteeri Sari-Anne Aaltola 
Taloudenhoitaja  Esko Silver

Jäsenet Markku Asara 
 Ari Hakala 
 Seppo Henriksson 
 Tanja Jantunen

Johtokunta 2019

Juhlatoimikunnan jäseniä palverissa: Vasemmalla Uolevi Silver, Raimo Salo, Esko Silver ja Tanja Jan-
tunen. Oikealla Seppo Henrikson ja Markku Tulkki.

Iso-Vimman purrata on vuosien saatossa toimi-
nut Yrityksen kilpailutoiminnan keskuksena niin 
hiihdon kuin yleisurheilunkin osalta. Nykyisin rata 
kantaa nimeä Mestarin Lenkki, säkyläläislähtöisen  
MM-ja EM -mitalistin, suunnistaja Marika Teinin 
mukaan.
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Suomen liikuntakulttuurin ja 
urheilun Ansiomitali 

Uolevi Silver

Suomen Työväen Urheiluliitto 
Kultainen ansiomerkki 

Uolevi Silver

Ansiomerkkien saajat ja palkitsemiset

TUL Satakunnan piiri 
Kultainen ansiomerkki 

Markku Tulkki 
Urho Nurmi

TUL Satakunnan piiri  
Hopeinen ansiomerkki 

Ari Hakala 
Esko Silver 
Markku Asara 
Jukka Nurmi 
Raimo Salo 
Seppo Henriksson 
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Pohjoismaiden mestaruuskilpailut: 
Markku Koskihaka 
4 PM hopeaa ja 2 PM pronssia 
 
Suomen mestaruuskilpailut: 
Markku Koskihaka 
11 SM kultaa, 6 SM hopeaa ja 4 SM 
pronssia

Markku Tulkki 
2 SM kultaa, 4 SM hopeaa ja 
2 SM pronssia

Jukka Mäentaus 
2 SM hopeaa ja 1 SM pronssi 

Jani Tulkki 
1 SM kulta

Otteita seuramme  ja jäsenten 
tekemistä ennätyksistä 

Piiriennätykset:
 
Yleisurheilu Miehet: 
10-ottelu Onni Saarinen 6597p

Pyöräily Miehet: 
Markku Tulkki 
1km M43 .........................1.23.3  v.90 
1km M55 .........................1.29.6  v.02 
3km M55 .........................4.53.3  v.99 
4km M41 .........................5.41.0  v.89 
4km M43  ........................5.39.8  v.90 
Maarata 3km M55 ........... 4.55.2  v.00 
Maarata 4km M43  ...........5.55.6  v.90 
 
Markku Koskihaka 
Maarata 1km M50 ........... 1.28.6  v. 00 
Maarata 1km M55 ........... 1.30.0  v.02 
Maarata 2km M55 ........... 3.02.0  v 02
Jorma Vuorinen 
1km M31  ........................1.25.3  v. 85 
1km M35 .........................1.19.4  v.90 
1km M45 .........................1.23.8  v.00 
4km M35  ........................5.31.0  v.91
4km M40  ........................6.14.4  v.99 
Maarata M40 .................. 1.29.0  v. 00 
Maarata 4km M40 ........... 6.12.8  v. 00 
 

Seuramme menestystä mitalien muodossa

Menestyneet urheilijat 
Markku Tulkki ja Markku 
Koskihaka mitalikahvilla 
1997.
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Moukari Ari Hakala ..................49,12 
110m aj. Onni Saarinen ..............16,1 
400m aj. Markku Erkkilä ..............59,0 
Kiekko Onni Saarinen ............45,14 
Seiväs Onni Saarinen ...............400 
1500m Onni Saarinen ...........4.48,2 
10-ottelu Onni Saarinen ...........6597p 
Puolimaraton Markku Asara ..........1.21,0 
Maraton Markku Asara ............2.50,0

Yleisurheilu Naiset:
100m Riikka Honkanen ..........13.9 
200m Riikka Honkanen ..........29.4 
100m aj. Riikka Honkanen ..........19.3 
Pituus Riikka Honkanen ...........472 
Korkeus Riikka Honkanen ...........145 
Keihäs Riikka Honkanen ........27.52 
800m Riikka Honkanen .......2.56.5
7-ottelu Riikka Honkanen  ......3060p

Jani Tulkki 
1km M16  ........................1.19.1  v.90 
1km M18  ........................1.19.9  v.91 
2km M16  ........................2.42.4  v 90 
3km M18  ........................4.07.6  v.91 
Maarata 1km M16  ...........1.22.4  v.90 
Maarata 4km M18  .........5.551.6  v. 91

Matti Immonen
Maarata 2km M50 ........... 3.04.3  v.02

Seuraennätykset:
 
Yleisurheilu Miehet:
100m Onni Saarinen ............11,37 
400m Onni Saarinen ..............52,0 
Pituus Onni Saarinen ...............676 
Korkeus Onni Saarinen ...............191 
Kuula Onni Saarinen ............12,96 
Keihäs Onni Saarinen ............56,78 

sij luokka A  100 km seura vuosi aika
1 Jaakko Uusimäki TuUL 1975 2.35,26
2 Timo Jurvelin TuUL 1975 2.37,02
3 Heikki Lindholm TY 1975 2.37,02
4 Teuvo Louhivuori P-Union 1975 2.39,45
5 Teppo Niemi TY 1975 2.40,05
6 Kyösti Myyryläinen P-Union 1975 2.48,06

sij luokka  B   100 km seura vuosi aika
1 Mauri Roos TuUL 1975 2.35,26
2 Martti Laurila KorPy 1975 2.47,12
3 Tuomo Tuomikoski PoTa 1975 2.48,01

sij luokka   C  50 km seura vuosi aika
1 Henry Kivilä MynTo 1975 1.28,55
2 Olli Vahtera MynTo 1975 1.28,55
3 Bror Westerberg IK - 32 1975 1.28,55
4 Risto Törne P - 68 1975 1.28,55
5 Tapani Aro MynTo 1975 1.28,55
6 Esa Laaksonen TP 1975 1.28,55

Ensimmäiset Pyhäjärviajot 1975
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sij luokka  M-17  30 km seura vuosi aika
1 Jukka Nikkilä P-Union 1975 48.18
2 Veikko Välilä P - 68 1975 50.22
3 Mikko Ahola TuUL 1975 51.06
4 Risto Pitkänen P - 68 1975 52.06
5 Karl Lindholm TuUL 1975 53.29
6 Juha Saarinen P - 68 1975 54.04

sij luokka  M- 5  20 km seura vuosi aika
1 Jarmo Kytölä KangKi 1975 36.13
2 Seppo Tattari PoTa 1975 36.32
3 Markku Roos TuUL 1975 37.42
4 Jari Toivonen PoTa 1975 38.16
5 Jukka Mikkola KoPy 1975 38.42
6 Pekka Pelkonen KoPy 1975 45.02

sij  luokka  M-13  10 km t seura vuosi aika
  1 Simo Salminen P-Union 1975 18.25
  2 Markku Sahla P - 68 1975 19.54
  3 Petri Julin P - 68 1975 20.18
  4 Pertti Toiviainen P-Union 1975 20.38
  5 Timo Louhivuori P-Union 1975 21.01
  6 Kari Sihvo JäPy 1975 23.30

sij luokka  M -41  30 km t seura vuosi aika
  1 Kosti Mondolin P - 68 1975 49.51
  2 Pekka Helander EKU 1975 50.09
  3 Keijo Kirveennummi MynTo 1975 50.40
  4 Seppo Saira TP 1975 50.53
  5 Pentti Hopiavuori SPP-56 1975 51.34
  6 Kauko Vesalainen JäPy 1975 52.46

sij luokka Naiset 20 km t seura vuosi aika
1 Asta Forsell KoPy 1975 34.58
2 Kirsti Pyykkönen IK - 32  36.13
3 Pirjo Pyykkönen IK - 32  36.30
4 Heli Nieminen MynTo  37.55
5 Merja Törne P - 68  38.38
6 Onerva Kirveennummi MynTo  39.59
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Sija N-10  5 km Seura Aika Jäljessä
1. Meri Vuokko Hannula CCH 0:12:20,0 0:00:00,0
2. Julia Kivilahti KauKa 0:12:42,3 0:00:22,3

M-10   5 km
1. Arttu Holopainen KauKa 0:10:48,9 0:00:00,0
2. Veikko Mustonen KauKa 0:11:47,2 0:00:58,3
3. Väinö Viljanen TVC 0:13:39,1 0:02:50,2

Sija N-12  5 km Seura Aika Jäljessä
1. Henni-Riikka Kivilahti KauKa 0:10:43,8 0:00:00,0

Sija M-12  5 km Seura Aika Jäljessä
1. Tomas-Casimir Niemi TY 0:09:35,0 0:00:00,0
2. Paavo Viljanen TVC 0:10:48,8 0:01:13,8
3. Onni Mäki-Juoni KauKa 0:10:50,7 0:01:15,7

Sija M-14  10 km Seura Aika Jäljessä
1. Tuomas Tummala KauKa 0:17:43,1 0:00:00,0
2. Erno Nousiainen KauKa 0:20:23,9 0:02:40,9

Sija M-80  10 km Seura Aika Jäljessä
1. Bror Westerberg Zeus 0:20:20,9 0:00:00,0
2. Sauli Uusi-Kokko KauKa 0:21:27,3 0:01:06,4
3. Kyösti Myyryläinen P-Union 0:21:44,6 0:01:23,7

Sija M-75  10 km Seura Aika Jäljessä
1. Reijo Munne KouPy 0:18:15,5 0:00:00,0
2. Kalevi Varheensalo PoPyKa 0:20:35,4 0:02:19,9

Sija M-70  10 km Seura Aika Jäljessä
1. Markku Koskihaka SäkY 0:16:12,6 0:00:00,0
2. Veijo Kari PoTa 0:16:55,9 0:00:43,3
3. Pekka Purra IK-32 0:17:53,3 0:01:40,7
4. Juhani Katila Zeus 0:18:08,9 0:01:56,3
5. Tenho Hätönen PiKe 0:18:36,9 0:02:24,3

Sija N-50  20 km Seura Aika Jäljessä
1. Anu Pörsti PoPyKa 0:39:09,0 0:00:00,0

Sija N-30  20 km Seura Aika Jäljessä
1. Minna Laulumaa Velo Salo 0:32:59,8 0:00:00,0

Viimeiset Pyhäjärviajot 27.8.2016 (42. kerta)
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Sija N Elite  20 km Seura Aika Jäljessä
1. Outi Jussila P-P 0:28:59,8 0:00:00,0
2. Sanna Juujärvi RSP 0:30:30,1 0:01:30,3
3. Anne-Mari Saarinen TVC 0:33:20,1 0:04:20,3
4. Kristiina Korhonen OTC DNS

Sija M-16  20 km Seura Aika Jäljessä
1. Robin Aimi TuUL 0:30:58,0 0:00:00,0
2. Antti Lehikoinen TVC 0:32:07,4 0:01:09,4

Sija M-65  20 km Seura Aika Jäljessä
1. Kari Vaara JYPS 0:30:11,3 0:00:00,0
2. Pentti Salminen LaPy 0:30:36,8 0:00:25,5
3. Kalevi Sallinen CCH 0:30:36,8 0:00:25,5
4. Matti Tanttu CCH 0:30:52,6 0:00:41,3
5. Jorma Vuorinen SäkY 0:31:44,0 0:01:32,7
6. Jukka Rintala PoTa 0:32:30,1 0:02:18,7
7. Kai Karlsson Kraft DNS

Sija M-60  20 km Seura Aika Jäljessä
1. Jukka Mäentaus SäkY 0:29:31,4 0:00:00,0
2. Tapani Aaltonen HelTri 0:29:36,7 0:00:05,3
3. Per-Ole Ek Kraft 0:31:14,3 0:01:42,9
4. Jukka Heikkonen LaPy 0:32:14,3 0:02:42,9
5. Rauni Eklund KingsWay DNS

Sija M-55 20 km Seura Aika Jäljessä
1. Harry Riddar Kraft 0:26:59,4 0:00:00,0
2. Pekka Puurunen LaPy 0:27:46,4 0:00:47,0
3. Pekka Saari KoiIsku 0:29:20,7 0:02:21,4
4. Pertti Mörö P-Union 0:30:29,8 0:03:30,4
5. Kurt Saarni TVC 0:30:40,0 0:03:40,6
6. Hannu Vaissalo TVC 0:31:25,3 0:04:25,9
7. Hannu Tuomainen CCH 0:32:15,1 0:05:15,8
8. 44Jarkko Saarinen TVC 0:32:23,8 0:05:24,5
9. Raimo Nikander Velo Salo DNS

Sija M-50  20 km Seura Aika Jäljessä
1. Jukka Ura Wasa Velocity 0:27:24,5 0:00:00,0
2. Stig-Erik Vikars Kraft 0:28:26,0 0:01:01,5
3. Jyrki Lepistö PoTa 0:28:50,2 0:01:25,7
4. Hannu Rinne TVC 0:31:02,5 0:03:38,0
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Sija M-45  20 km Seura Aika Jäljessä
1. Janne Elkala LaPy 0:26:57,2 0:00:00,0
2. Markus Forström IK-32 0:27:51,1 0:00:53,9
3. Petteri Lahtinen IK-32 0:28:39,0 0:01:41,9
4. Jari Kainulainen CCH 0:28:50,7 0:01:53,5
5. Janne Mikkonen TVC 0:31:54,6 0:04:57,4
6. Matti Laine TVC DNS

Sija M-40  20 km Seura Aika Jäljessä
1. Juha Kettunen IK-32 0:27:57,1 0:00:00,0
2. Petteri Hannula MTBCIF 0:28:04,1 0:00:07,0
3. Juha Viljanen TVC 0:29:50,5 0:01:53,4
4. Jussi Lampinen TVC 0:32:50,5 0:04:53,4
5. Jari Ollila P-Union DNF

Sija M-30  20 km Seura Aika Jäljessä
1. Jakub Malinowski TuUL 0:28:11,8 0:00:00,0
2. Lauri Harju TVC 0:28:16,4 0:17:27,5

Sija M Elite  20 km Seura Aika Jäljessä
1. Marco-Tapio Niemi TY 0:26:04,0 0:00:00,0
2. Sami Aura TuUL 0:26:40,1 0:00:36,1
3. Jan Elmgren CCH 0:26:43,5 0:00:39,5
4. Henrik Luostarinen TuUL 0:26:49,1 0:00:45,1
5. Joni Loukkola CCH 0:27:18,9 0:01:14,9
6. Kreu Maisniemi CCH 0:27:27,5 0:01:23,5

 

Pyhäjärviajojen vauhdissa seuran omat miehet 
Markku Koskihaka ja Jorma Vuorinen (oik.)
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M ELITE / U23

2011 Jarmo Rissanen Picaro .25.02.5 (re)
1999 Jukka Heinikainen Länken ..25.16.1
2011 Aki Turunen CCH  ..............25.18.0
2010 Jarmo Rissanen CCH  .........25.28.5
2009 Jarmo Rissanen  ................25.28.5
2011 Kimmo Kananen  ...............25.38.5
2010 Aki Turunen CCH  ..............25.40.3
2015  Anton Aro CV  ...................25.41.1
2001  Jukka Vastaranta TY  ..........25.42.6
1998 Sami Hiltunen LaKa  ..........25.46.3

Kymmenen nopeinta aikaa
N ELITE

2015 Merja Särkioja CCH  .....28.22.8 (re)
1993 Aino Laurio HTP-V  ............28.54.0
1998 Tuija Kinnunen TaSi  ..........28.57. 4
2001  Sirpa Ahlroos IK-32  ............29.11.4
1994 Aino Laurio HTP-V  ............29.24.5
2011 Anne Palm CCH  ...............29.25.4
1992 Aino Laurio HTP-V  ............29.32.0
1993 Orvokki Kauppila P-P  .........29.34.0
2012 Anne Palm CCH  ...............29.38.6
1990 Orvokki Kauppila P-P  .........29.40.0
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Urheilijaesittelyjä ja SM-mitalisteja

Markku Asara
27.10.1955 Säkylä

Ennätykset eri lajeissa:
Seuraennätykset 
maraton M30 2.50.0 1986 ja 
puolimaraton 1.21.0 1995 
Nuoruuden ”rappiovuosien” jälkeen aloitti 
kilpakuntoilu-uran.
Ensimmäinen Finlandia-hiihto v.1981
Hiihtoneuvos v. 1998 (15 hiihtoa, 
välillä Hämeenlinna-Lahti )

Ensimmäinen maraton-juoksu v.1982
Maratoneja juostiin: Helsinki, Maarianha-
mina, Tallinna, Tukholma, Oslo, Kööpen-
hamina, Reykjavik, Lontoo, Pariisi, Buda-
pest, Praha, Ateena, Lanzarote, Honolulu.
Paras maraton v.1986 aika 2.50

Teräsmies-kisat rantautuivat Joroisille. 
Suomen ensimmäiset 1/2-matkan kisat 
käytiin heinäkuussa 1983.
1980 – 1990-luvulla muutaman kerran 
koeteltiin kestävyyttä Joroisten kisassa.

Vaellus-kiipeilykausi oli 90-luvulla. 
Kavuttiin Suomen (Halti),Ruotsin (Kebne-
kaise), Norjan(Galdhopiggen ), Euroopan 
(Mont Blanc), Afrikan (Kilimanjaro) kor-
keimmat huiput.

2000-luvulla iski 50-villitys. 
Veteraani-sarjoissa M-50 ja M-55
Suomen mestaruuksia ja palkintosijoja, la-
jeina Duathlon,  Talvitriathlon ja rullasuk-
sihiihto .

Seuran juhlavuonna 2019 päättyy yli 
40-vuotinen yhtämittainen työura.
Alkaa uusi vaihe eläkeläisenä.

Edesmenneen mestarin sanoin:
”Elämä on ihmisen parasta aikaa”

 Markku 
 Erkkilä                                                              
 1962 Säkylä

Ennätykset: 
300m .........................37.7   1978 (16v) 
300m aidat ................41.8  1978 (16v) 
400m aidat ................59.0 1983 (21v) 
10-ottelu  ...................5327 1982 (20v)

Arvokisamenestykset: 
1974 SM 12 300m ............44.5  ae 5.   
1976 SM 14 300m ............40.86 ae 7. 
1978 SM 16  300m ............39.3 ae 3. 
1978  SM 16 300m aj .........42.4 ae 3.

1976 Kilpailumatka Puolaan Poznaniin kv. 
ystävyysottelu, 4-ottelu
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Riikka Honkanen (os. Hakala)                               
21.3.1969 Säkylä

Synnyin 1969 Säkylän Luvalahdelle, jos-
sa lasten ainoa harrastus 1970-luvulla 

oli yleisurheilu. Seurasin innokkaasti seitse-
män vuotta vanhemman Ari-veljeni ja naa-
purin Erkkilän poikien esimerkkiä. He olivat 
idolejani. Pojat työnsivät kuulaa, hyppäsi-
vät korkeutta ja jopa seivästä pihassamme 
olevaan hiekkakasaan. Isäni oli Säkylän Yri-
tyksen puuhamiehiä, ja hän kuskasi kylän 
muutkin mukulat harjoituksiin ja kilpailui-
hin. Ladan takapenkille mahtui yllättävän 
monta lasta.

Yleisurheilu oli harrastukseni ja elämän-
tapani 1973–1990. Aloin osallistua yleisur-
heiluharjoituksiin 4-vuotiaana pikkutyttö-
nä. Ensimmäinen muistiinmerkitty satanen 
kulki 5-vuotiaana aikaan 22,3, ja kuula 
singahti 1,66 metriä. Kotipihan lisäksi har-
joittelimme Lännen Tehtaiden hiilimurska-
kentällä Iso-Vimmassa. Olin noin 9-vuoti-
as, kun pääsin mukaan TUL:n Satakunnan 
piirinmestaruuskisoihin 10-vuotiaiden sar-
jaan. Se oli juhlavaa! Siitä lähti liikkeelle rei-
lu 10 vuoden kilpailuputki. 

Osallistuin kaikkiin lajeihin ja pidin kilpai-
lemisesta. Lempilajini oli ehdottomasti ly-
hyet aidat. En tiedä, olinko lahjakas, mutta 
yleisurheilu oli kivaa. Syksyisin ja keväisin 
osallistuin Eenokin metsässä pidettyihin 
maastojuoksukilpailuihin ja talvisin hiihto-
kilpailuihin, vaikka näitä lajeja inhosinkin. 
Jälkeenpäin voi ajatella, että oli hyvä teh-
dä monipuolisesti kaikkea.

Pärjäsin parhaiten kuulassa, pika-
aidoissa sekä moniottelussa. Säkylän 
Yrityksen riveissä saavutin TUL:n 
mestaruuskilpailuissa kultaa kuulassa 
ja pronssia kiekossa 1981 sekä hopeaa 
samoissa lajeissa 1985. SM-kilpailuissa olin 
7. kuulassa 1985.

Riikka Honkanen mielilajissaan 100 m aidoissa

 Ari Hakala                                              
 25.2.1962 Säkylä

Ennätykset: 
Seiväs  ......................................260 (P12) 
Seiväs ...................................... 355 (MYL) 
Kuula 5.4kg .................................. 14.47 
Kuula 7.26kg ....................... 13.31 (MYL) 
Moukari 4.0kg .......................40.24 (14v) 
Moukari 5.4kg  ......................52.54 (16v) 
Moukari 6.25kg .....................51.94 (17v) 
Moukari 7.26kg .....................49.12 (19v)

SM menestykset:
1974 SM 12 ........................................ 7. 
1976 SM 14 ........................................ 5.
1978 16....................8-ottelu 5047p (pe) 
1979 SM 18  ....................................... 4. 
1980 SM 18 ........................................ 6. 
1982 SM 20  ..................................... 12.

SM Hopeasompa edustus hiihdossa Ranu-
alla 1975 

1976 Kilpailumatka Puolaan Poznaniin kv. 
ystävyysottelu, 4-ottelu 
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Markku Koskihaka                           
09.05.1946 Kokemäki

Pyöräilysaavutukset: 
Suomen Mestaruuskilpailut:
1993  Säkylä aika-ajo M45  ........... sija 16 
1993  Säkylä  maantie M45  .......... sija 11 
1996  Laihia  aika-ajo M50  ............. sija 3
1996  Laihia  maantieajo M50  ....... sija 2
1997  Kirkkonummi aika-ajo M50 .... sija 1
1997  Kirkkonummi maantieajo M50  sija1
1998  Närpiö aika-ajo sarja M50  ..... sija 3
1998  Närpiö maantieajo sarja M50 sija 3
2001  Rovaniemi aika-ajo  M55 ....... sija 1
2001  Rovaniemi maantie ajo M55 . sija 2
2001  Ay-mestaruus Lahti M50  ....... sija 4 
2001  TUL mestaruus Lahti M50  ..... sija 1
2002  aika-ajo sarja M55  ................ sija 2
2002  maantie sarja M55  ............... sija 5 
2005  Kauhajoki aika-ajo M55  ........ sija 6 
2005  Kauhajoki maantie M55  ........ sija 3
2007  Sipoo aika-ajo sarja M60  ....... sija 2 
2007  Sipoo maantie sarja M60  ....... sija1
2008  Vantaa aika-ajo sarja M60  ..... sija 1 
2008  Vantaa maantie sarja M60 ....  sija 2

Murrosikään tullessa lähes kaikki seura-
kaverit lopettivat urheilun. Naapuripitäjän 
seurassa, Euran Työväen Urheilijoissa, oli 
tuolloin useampi ikäiseni juoksijalupaus. 
Minut houkuteltiin mukaan ETU:un 1986. 
Jatkoin kilpaurheilua uudessa seurassani 
21-vuotiaaksi ja saavutin 14 TUL:in mesta-
ruusmitalia sekä SM-kisoissa pistesijoituksia 
100 m aitajuoksussa, kuulassa sekä 4x100 
m viestijoukkueessa.

Aloitin kilpayleisurheilun uudelleen 45 
vuoden iässä Varsinais-Suomen Veteraani-
urheilijoissa. Paras sijoitukseni tähän men-
nessä on 4. sija 2019 MM-hallikilpailuissa 
60 m aitajuoksussa. Säkylän Yrityksen kas-
vattina voi siis jatkaa yleisurheilua näin 
myöhemmälläkin iällä.

Nuoruusvuosieni ennätykset: 
100m ........................13,28  (1989) ETU 
200m ........................27,63  (1989) ETU 
80 m aj .....................12,95  (1985) SäkY 
100m aj ....................15,68    (1988) ETU 
300m aj ....................49,13    (1987) ETU 
800 m .......................2,56,5  (1985) SäkY 
kuula 4kg ..................11,70   (1987) ETU 
keihäs 600gr .............27,36   (1987) ETU 
kiekko 1 kg ................30,40 (1985) SäkY 
korkeus .....................151      (1987) ETU 
pituus .......................4,98     (1987) ETU 
7-ottelu .....................3 964    (1987) ETU 
4x100m ....................50,26   (1989) 
Riikka Hakala, Sirpa Hämäläinen, Sari Oksanen, 

Susanna Tuominen ETU 
4x400m ....................4,18,9   (1988) 
Riikka Hakala, Minna Nurminen, Sari Oksanen, 

Susanna Tuominen ETU
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2009  Kälviä aika-ajo sarja M60  ....... sija 1
2009  Kälviä maantie sarja M60  ...... sija 8 
2010  Hyvinkää aika-ajo sarja M60  . sija 5 
2010  Hyvinkää maantie sarja M60  . sija 6 
2011  Pyhä aika-ajo sarja M65  ........ sija 1
2011  Pyhä maantie sarja M65  ....... sija 1
2013  Säkylä aika-ajo 30km M65  .... sija 4 
 ja maantie M65  .................... sija 7 
2016  Mäntsälä aika-ajo sarja M70  .. sija 1
2016  Mäntsälä maantie sarja M70  . sija 1
2017  Pudasjärvi aika-ajo sarja M70 . sija 1
2017  Pudasjärvi maantie sarja M70 sija 2

11 SM kultaa, 6 SM hopeaa ja 
4 SM pronssia

Pohjoismaiden 
Mestaruuskilpailut:
2000 PM Porvoo aika-ajo M50 .......... sija 3
2004 PM Ruotsi aika-ajo M55  .......... sija 2 
2007  PM Turku aika-ajo M60  .......... sija 2
2007  PM Turku maantie M60  ......... sija 3
2011  PM Sipoo aika-ajo M65 ........... sija 2  
2011  PM Sipoo maantie M65 .......... sija 2

4 PM hopeaa ja 2 PM pronssia 

Piiriennätykset: 
Maarata 1km M50  ............ 1.28.6 v.2000 
Maarata 1km M55  ............ 1.30.0 v.2002 
Maarata 2km M55  ........... 3.02..0 v 2002
TUL:n mestaruuksia on useampia niin 
aika-ajossa kuin rata- ja maantieajossa. 
Piirin mestaruuksia on niin ikään aika- ajos-
sa ja rata- sekä maantie ajossa useampia.

Kansainvälinen kokemus:
On kuulunut maajoukkue edustajiin use-
ampana vuotena ja paras saavutus vuo-
delta 2000 Porvoossa ajetuissa PM- kil-
pailuissa aika-ajossa hieno pronssisija. 
Muissakin kilpailuissa on hyviä saavutuksia 
ja pistesijoja useampia(saavutukset koh-
dassa Pohjoismaiden mestaruuskilpailut).

Harrastukset: 
Pyöräilyn lisäksi harrastuksiin kuuluu talvi-
aikana hiihto joka on myös eräs harjoitus 
muoto kun on kysymyksessä pyöräilijä.

 

Matti Immonen
24.8.1952 Kouvola

Pyöräilysaavutukset:
2001 ISM Rovaniemi aika-ajo M45 .. sija 6.
2001 TUL mestaruus Lahti M40 ...... sija 4.
2002  Master-CUP M50 sija  ..................8.
lopputuloksissa
2005  Pori GP M50 sija 3.
2007  Kauhajoki Tempo M50 sija 3.
2008  Lieto ajot M55 
 tempo/maantie  .................... sija 2.  
 Master-CUP M55  .................. sija 2. 
 lopputuloksissa
2009  Satakunnan etappi-ajot M55 . sija 3. 
2009  ISM, Kälviä aika-ajo 30km M55 ...12 
 ja maantie M55  .........................7. 
2012  ISM, Vantaa aika-ajo 30km M60 ..8. 
2013  ISM, Säkylä aika-ajo 30km M60 ..10. 
2014  ISM, Kangasala aika-ajo M60 .....10.

Piiriennätykset: 
Maarata 2km M50 3.04.3 v.02

Kansainvälinen kokemus
On osallistunut maajoukkue-edustajana 
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Timo Lehtonen
8.7.1961 Köyliö

Pyöräilysaavutukset:
1998 ISM - tempo, Närpiö 30km M35 20. 
1999 ISM - tempo, Sipoo 26km M35... 18. 
2012 ISM - tempo, Vantaa 32km M50 16. 
2013 ISM - tempo, Säkylä 30km M50 .. 20.  
2014 ISM - tempo, Kangasala 30km 
 M50 ......................................... 18. 
2016 ISM- tempo Mäntsälä 30km M55 10. 
2018 ISM- tempo Jurva 30km M55 ..... 11. 
2019 ISM- tempo Kirkkonummi M55  .. 13.

Saavutukset muissa lajeissa:
2009 SAUL SM-hiihdot, Kotka 20km, M45 7. 

2009 SAUL SM-rullaluistelu – hiihto, 
 Ylöjärvi M45  ....................... 1. ja 5. 
2010 SAUL SM-hiihdot, 
 Tampere 22,5km M45  ................8. 
2013 SAUL SM – rullaluistelut -ja hiihdot  . 
 Nokia M50, sprintti ja 
 pitkämatka  ......3. ja 4. sekä 5. ja 3. 
2014 SAUL SM-maantie 21.1km 
 Tampere M50  .............................8. 
2015 SAUL SM-hiihdot 
 Tampere 5km, M50  ....................9. 
2015 SAUL SM rullahiihdot ja- luistelut  .... 
 Nokia 7.2km M50,  .............. 8. ja 5. 
2019 SAUL SM- hiihdot 
 Tampere 5km M55,  ....................9.

Muut lajit ja ennätykset
Yleisurheilu, seura Köyliön Lallit.  
Ohjattua valmennusta (Ilkka Niemi).  
 
Ennätykset:  
100m  ..............................................11,8 
200m  ..............................................23.5  
400m  ..............................................52.3  
800m  ...........................................2.17.0 
1000m  .........................................3.06.0 
1500m  .........................................4.51.0 
3000m  .......................................10.53.0 
5000m  ..........................................19.31 
10000m  .....................................40.48.0 
Puolimaraton  .............................1.32.31 
Maraton  .....................................3.41.41 
pituus  ..............................................630  
3-loikka  .........................................12.40 
kuula  ................................ 12.30 (6.2kg) 
keihäs  ....... 54.75 (800gr), 51.80 (700gr) 
kiekko  ............................. 37.50 (1.75kg)  
seiväs  ...............................................310 
110m aidat  .....................................19.9 
korkeus  ............................................175 
10-ottelu  ...................... 5604 (A-lk tulos).  

Kaikki tulokset sarjassa A-pojat (17-18v). 
Useita Pm- mitaleja B- ja A-pojissa (200m, 
400m pituus ja 10-ottelu).  
SM-osanotto v.-79 10-ottelu Saarijärvellä. 

mastereiden PM-kisoihin sarjoissa M50 ja 
M55, joissa mukana Ruotsi, Norja, Tanska 
ja Suomi. Lisäksi on useana vuotena kil-
paillut Semana International de Ciclismo 
Masters sarja M50, Mallorca Espanja. Ei 
mainittavia saavutuksia.

Harrastukset 
Pyöräilyn lisäksi harrastuksiin kuuluu talvi-
aikana hiihto joka on myös eräs harjoitus 
muoto kun on kysymyksessä pyöräilijä. En-
nen tuloaan pyöräilyyn mukaan Matti har-
rasti ralliautoilua.
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Kuuluminen piirin valmennusryhmiin (ot-
telut, hypyt).

Muut lajit (Köyliön Lallit)
Hiihtoa piiritasolla muun muassa maakun-
taviestissä, pesäpalloa piiri- ja maakunta-
sarjatasolla, lentopalloa ja jääkiekkoa ala-
sarjoissa.

Jukka Mäentaus
27.8.1954 Alastaro

Pyöräilysaavutukset:

Suomen Mestaruuskilpailut:

2009 Kälviä aika-ajo M55  .... sija 10.
2010 Hyvinkää aika-ajo M55  ...... sija 7.
2012 Vantaa aika-ajo M55  ...... sija 6.
2013 Säkylä aika-ajo M55  ...... sija 5.
   maantie M55  .....sija 12.
2014 Kangasala aika-ajo M60  ...... sija 3.
2015 Iso-Syöte aika-ajo M60  ...... sija 2.
2016 Mäntsälä aika-ajo M60  ...... sija 4.
2017 Iso-Syöte aika-ajo M60  ..... sija  4.
2018  Jurva aika-ajo M60  ...... sija 8. 
2019  Kirkkonummi aika-ajo M65 ... sija 2.

2 SM hopeaa ja 1 SM pronssi

Kansainvälinen kokemus:
2014 PM Vantaa, aika-ajo M60, sijoius 7.

Harrastukset:
Kilpahiihto.

Onni Saarinen
15.10.1960 Säkylä 

Osallistuin vasta 17 v. ensimmäisiin 
virallisiin kilpailuihin. Sitä ennen tuli 

kisailtua sukulaispoikien kanssa yleisurhei-
lulajien lisäksi hiihdossa, suunnistuksessa, 
jääkiekossa, tenniksessä ja pöytätennik-
sessä, jalka-, lento-, kori-, sulka- ja kauka-
lopallossa. Monet kisat käytiin omassa pi-
hapiirissä tai lähiseudulla. Iän karttuessa 
kunnan liikuntapaikatkin tulivat tutuiksi. 

Syksyllä -77 Yrityksen yleisurheilumes-
taruuskilpailuissa heitin A-poikien kiekkoa 
40.70. Seuran puuhamiehistä Hakalan 
Erkki innosti osallistumaan seuraavana 
vuonna piirin kisoihin. Seuraavana kesänä 
sitten heitin A-poikien TUL satakunnan pii-
riennätyksen kiekossa 40,96 ja kokeilin ensi 
kertaa 10-ottelua. Ottelu päättyi keskeytyk-
seen seitsemän lajin jälkeen. Tästä innostus 
sen kun vain lisääntyi ja seuraavien vuosi-
en aikana harjoittelin keskittyen enemmän 
yleisurheiluun. Taisi olla aika luonnollista, 
että lajikseni muodostui 10-ottelu. Urhei-
lu-uran aikana saavutin TUL mestaruuskil-
pailuissa yhden kulta-, kolme hopea- ja 2 
pronssimitalia. SM-kisoissa 1986 sijoituin 
kahdeksanneksi tuloksella 6586. Nuorten 
SM-kisoissa 1980 olin myös 8. tuloksella 
6037. TUL piirinmestaruusmitaleita kertyi 
näinä vuosina 25. TUL:n Satakunnan pii-
riennätykset: M 10-ottelu 6597, nuorten 
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10-ottelu 6037 ja A-pojat kiekko.  Säkylän 
vuoden urheilija v. 1980. Vuodesta 1987 
oli tulossa urani huipennus. Takana oli erit-
täin hyvä harjoituskausi ja tunsin olevani 
kovassa kunnossa. SM-kisoissa olin ennä-
tysvauhdissa, kunnes seiväshypyssä louk-
kasin olkapääni. Yritin vielä heittää keihäs-
tä, mutta kipu kävi niin voimakkaaksi, että 
oli pakko lopettaa. Olin kahdeksan lajin 
jälkeen neljäntenä. Tuossa kohtaa oli kova 
paikka keskeyttää. Loppukesä meni olka-
päätä kuntouttaessa. Kaikesta huolimat-
ta sain vielä syksyllä oteltua ennätykseeni 
pienen parannuksen, loppupisteeni olivat 
6597. Yksitäisten lajien ennätykseni: 100 
m: 11,37/11,1, pituus 676, kuula 12,98, 
korkeus 191, 400 m 52,0, 110 m aj. 16,1, 
kiekko 45,14, seiväs 400, keihäs 56,78, 
1500 m 4.48,2. 

Piiriennätykset:  

TUL Satakunta 10-ottelu M ............6597p
SM menestys: 
1980 SM 20 ......................................... 8. 
1986 SM .............................................. 8. 

Esko Silver                                                         
6.6.1960

Nuorten sarjoissa on saavutuksina TUL:n 
piirinmestaruusmitaleja hiihdossa ja mou-
karinheitossa.
TUL:n mestaruuskisoissa on saavutettuna  
B-poikien moukarissa hopeaa.

Uolevi Silver
27.10.1927  Säkylä

 
Yleistä:
- Seuran jäseneksi 1953
- On toiminut mm. hiihtojaoston jäsenenä 
ja seuran sihteerinä

- Pyhäjärviajojen perustaja ja johtaja 20 
vuotta

- Seuran pitkäaikainen puuhamies ja toimi-
henkilö

- On toiminut myös kunnan luottamus-
tehtävissä mm. liikuntalautakunnan pu-
heenjohtajana

- Aloitti kilpa-ajajana 1967 (40v)

Saavutuksia:
ISM 1994, SM hopea M66 
3 pronssimitalia TUL:n mestaruuskilpailuis-
ta                                                    
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Markku Tulkki                                             
31.3.1944 Tampere

Pyöräilysaavutukset:
Suomen Mestaruuskilpailut:
v. 1985 Alvajärvi maantieajo M41 .... sija II 
v. 1991 Raahe maantieajo M43  ...... sija II 
v. 1993 Säkylä maantieajo M45  ...... sija II 
v. 1995 Solvalla aika-ajo M50  ........... sija I 

Useita kilpailuja on ollut Mallorcalla 
keväisin. Paras sijoitus on 3.
Useita edustuksia on ollut myös 
maajoukkueessa.
Nuorten MM-kilpailut Kreikassa 1992
Useita edustuksia maajoukkueessa

Harrastukset
Pyöräilyn lisäksi harrastuksiin kuuluu talvi-
aikana hiihto joka on myös eräs harjoitus 
muoto kun on kysymyksessä pyöräilijä.
Hiihdossa on saavuttanut myös useita pii-
rin mestaruuksia. On ollut mukana myös 
SM- hiihdoissakin.

Jani Tulkki                                                   
17.05.1974  Säkylä

 
Pyöräilysaavutukset:
1988 Nuoriso pyöräily aika-ajo Rauma 
M14 sijoitus II
1992 maantieajo Porvoo 
M18 sijoitus I Suomen Mestari
TUL:n mestaruuksia on useampia niin ai-
ka-ajossa kuin rata- ja maantie ajossa. Pii-
rin mestaruuksia on useita kaikissa pyöräi-
lyn kilpailumuodoissa.

Piiriennätykset: 
1km  M16 1.19.1  v.90 
1km M18 1.19.9  v.91 
2km M16 2.42.4  v.90 
3km M18 4.07.6  v.91 
Maarata 1km M16 1.22.4  v.90 
Maarata  4km M18  5.551.6  v.90  

Kansainvälinen kokemus
Jevicko, Tsekkoslovakia 1990 sarja M - 16
Moskovan ympäriajo, 
N - liitto 1992 ja 1993
Useita kilpailuja Ruotsissa 1995, 1996, 
1997. parhaat sijoitukset 5. - 10
PM - kilpailut vuosina 1994 - 1997
Tour of Liege, Belgia 1994
Ost Westfalen - Lippe rundfart, 
Saksa 1994
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v. 1997 Kirkkonummi aika-ajo M50 ..sija III 
v. 1997 Kirkkonummi 
 maantieajo M50 .................sija III 
v. 1999 Sipoo aika-ajo M55  ............ sija II 
v. 1999 Sipoo maantieajo M55  ....... sijas I 
v. 2012 Vantaa ISM, aika-ajo M65  ........7. 
 ja maantie M65  ......................6. 
v. 2014 Mäntsälä ISM maantie M70 ......4.

2 SM kultaa, 4 SM hopeaa ja 
2 SM pronssia

Piiriennätykset: 
1km  M43 1.23.3  v.90 
1km M55 1.29.6  v.02 
3km M55 4.53.3  v.99 
4km M41 5.41.0  v.89 
4km M43 5.39.8  v.90 
Maarata 3km M55  4.55.2  v.00 
Maarata 4km M43  5.556  v.90
TUL:n mestaruuksia niin aika, - maantie- ja 
ratakilpailuissa useampia Alueen- ja piirin 
mestaruuksia niin maantie, - aika- ja rata-
ajossa useampia.

Kansainvälinen kokemus:
Kuulunut Suomen Maajoukkueeseen PM-
kilpailuissa Ruotsissa ja Norjassa, sijoitukset 
eivät aivan terävimmässä kärjessä. Pistesi-
joilla kuitenkin.

Yhdistystoiminta: 
Seuran puheenjohtajana 18 kautta, piirin 
pyöräilyjaoston puheenjohtaja useamman 
kauden ja piirin hiihtojaoston puheenjoh-
tajana kaksi kautta

Harrastukset:
Pyöräilyn lisäksi harrastuksiin kuuluu hiih-
to. Hiihdossa on saavuttanut muutaman 
TUL Satakunnan piirin mestaruuden.

Jorma Vuorinen
15.11.1951 Köyliö

 
Pyöräilysaavutukset:

Suomen Mestaruuskilpailut:
1989 maantieajo Vehkalahti M35  ... sija 4 
1989 Hyrylä aika-ajo M35  ............... sija 9 
1989 Karjaa maantie  M35  ........... sija 11 
1992 PM Turku aika-ajo M40  ........ sija 15 
1993 Säkylä aika-ajo sM40  .............. sija 8 
2001 Rovaniemi aika-ajo M50  ........ sija 5 
2001 ILM- ratakilpailut Turku 
 2 km takaa-ajo  ...................... sija 6 
2001 ILM- ratakilpailut Turku 
 500 m aika-ajo  ...................... sija 8 
2001 AY- mestaruus Lahti M50  ....... sija 6 
2001 TUL mestaruus Lahti M50  ...... sija III 
2009 ISM, Kälviä aika-ajo 30km M55 8. 
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2010 ISM, Hyvinkää 
 aika-ajo 30km M55  ..................... 9. 
2012 ISM, Vantaa aika-ajo 30km M60  .. 7. 
2013 ISM, Säkylä aika-ajo 30km M60  ... 8. 
 ja maantie M60  .......................... 7. 
2014 ISM Kangasala aika-ajo 30km M60. 
2016 ISM Mäntsälä 
 aika-ajo 29.5km M65  .................. 9. 
2019 ISM Kirkkonummi 
 aika-ajo 28.2km M65  .................. 5. 

TUL:n mestaruuksia on maantieajossa 
sekä rata että, aika-ajossa useampia.
Piirin - ja alueen mestaruuksia niin ikään 
maantie, - rata- ja aika-ajossa useampia.

Piiriennätykset: 
1km  M31 1.25.30  v. 85 
1km  M35  1.19.4  v.90 
1km  M45  1.23.80  v.00 
4km  M35  5.31.0  v.91
4km  M40  6.14.4  v.99 
Maarata  M40  1.29.0  v. 00 
Maarata 4km M40  6.12.8  v. 00

Kansainvälinen kokemus:
On kuulunut maajoukkue edustajiin use-
ammissa PM-kilpailuissa, Norjaa, Ruotsia ja 
Tanskaa myöten.

Harrastukset:
Pyöräily vie kyllä miestä niin että siitä ei pal-
jon muuta ehdi. Karaokelaulua kuitenkin 
silloin tällöin ja on siinäkin tullut sijoituksia 
aivan kärkipäähän.

Omia ajatuksia:
Pyöräily on elämäntapa. Jormalla on ta-
kana lähes 500000 ajettua kilometriä, 
paljon kilpailuja ja paljon kokemuksia. 

”Yksi parhaista kisoista urallani on Py-
häjärviajojen 20km:n ennätys 27.59”

 

www.kssoy.fi
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Pioneerien talven hiihtoki-
soissa Eurassa Ari Hakala ja 
Markku Erkkilä.

Piirimme parhaita hiihtäjiä 
kisan jälkeen. Kuvassa 
seuramme Ari Hakala 
ja Eija Mäkilä.
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Yrityksen pyöräilijöitä 
talviharjoittelun mer-
keissä. Kuvassa vas 
pj Toivo Kuusela, 
Jani Tulkki, Jarmo 
Mäkinen, Jorma 
Vuorinen ja 
Markku Tulkki.

Etelän harjoitusleirillä 
Mallorcalla lenkin tau-
olla Jarmo Mäkinen, 
Jorma Vuorinen ja 
Jani Tulkki.

os. 249
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Yrityksen polkijat Uolevi Silver ja Jarmo 
Mäkinen mitalisaaliinsa kanssa.

SVUL:n Satakunnan piirin pyöräilyjaos-
ton puheenjohtaja Asko Tanhuanpää 
(vas.) onnittelemassa Jani Tulkkia Sata-
kunnan parhaan pyöräilijän tittelistä.

TUL:n Satakunnan piirin parhaita pyö-
räilijöitä palkittiin 1988. Yrityksestä 
kuvassa Markku Tulkki, Jani Tulkki ja 
Jorma Vuorinen.
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Säkylän parhaita urheilijoita 
palkitsemistilaisuudessa. Mes-
tari Ikolan mukana vas. Mar-
jo Varjonen, Timo Lehtimäki, 
Markku Jauhiainen sekä Yrityk-
sen Ari Hakala ja Markku Erk-
kilä.

Yrityksen hiihtäjät Timo Lehtonen 
(vas) ja Markku Asara (oik) kesähar-
joittelussa ja Pyhäjärven kierrossa. 
Mukana myös Ari Liukko-Sipi.

SM Duathlonissa Turun Hirven-
salossa Timo Lehtonen (vas) ja 
Markku Asara (oik). Kuvassa 
myös Hannu Mäkelä.
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Toivo Kuusela ojentaa seuran 
muistamiset Suomen mestari 
Jani Tulkille.

Säkylän Vuoden urheilija 
1992 Jani Tulkki.

Markku Tulkki 120km:n loppukiri-
kampailussa Matti Tantun kanssa.

Markku Erkkilän tyylinäyte 
Honkalan piirikunnallisissa.
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Jorma Vuorinen 
vielä KöLa:n riveissä 
Alasatakunnan korttel-
ajoissa 1977.

Yleisurheilukisojen jälkitunnelmissa  po-
seeraa Riikka Honkanen (os. Hakala),  
molemmissa kuvissa keskellä.
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Säkylän Yrityksen syystempoissa 
vas Rauno Tuomi , Jorma Vuori-
nen, Timo Lehtonen ja Markku 
Koskihaka.

Pyhäjärviajot 2016 kilpailijoita lähettämässä 
matkaan Markku Asara.

Markku Tulkki paikallislehden 
haastateltavana, kilpailuran saa-
dessa menestyksekästä jatkoa 
parinkymmenen  vuoden tauon 
jälkeen.
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Seuran viimeisiä junioreille järjestettyjä kilpai-
luja Säkylä Iso-Vimmassa. Kuvissa mm. Pirkka 
Thessler yläkuvassa nro 4, Tatu Lehtonen 
(vas.), oik. Jaakko Rajala ja Elias Lehtonen.

Kunnan palkitsemistilaisuus, 
mukana Markku Erkkilä 
(2. vas.) ja Ari Hakala 
(2. oik.). 

Seuran kunniapuheenjohta-
ja Toivo Kuusela lähettäjän 
työssä ja matkaan lähdössä 
Markku Tulkki.
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•	Täysperävaunu-,	
	 jakeluauto-,	pakettiauto-	
	 ja	bulk-kuljetukset	
	 kautta	maan.

•	Trukki-	ja	varastopalvelut	
	 sekä	vuokraus

www.kuljetusperkola.fi

os. 107
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Julkaisun valmistusta ovat tukeneet:
Säkylän kunta, Team Sportia Eura, 
Kuljetus Perkola. JHL os.107, Köyliön-
Säkylän Sähkö Oy, Säkylän Osuus-
pankki, Köyliön Osuuspankki, Säkylän 
Metallityöväen ammattiosasto os. 249, 
LähiTapiola ja Lions Club Köyliö.


